SAN ANTONIO WATER SYSTEM PURCHASING DEPARTMENT

Issued By: Clifford Gorman Date Issued: July 31, 2012

BID NO.: 12-1274

FORMAL INVITATION FOR BIDS ANNUAL CONTRACT FOR STONE HARDSCAPE AND AGGREGATE MATERIALS DISTRIBUTION SERVICES ADDENDUM NO. 2

Sealed bids addressed to the Purchasing Director, San Antonio Water System, 2800 US Hwy 281 North, P.O. Box 2449, San Antonio, TX 78298-2449 will be received until **3:00 p.m.**, **August 6, 2012** and then publicly opened and read aloud for furnishing materials or services as described received herein below,

The San Antonio Water System Purchasing Department is willing to assist any bidder(s) in the interpretation of bid provisions or explanation of how bid forms are to be completed. Assistance may be received by visiting the Purchasing Office in the SAWS Main Office, 2800 US Hwy 281 North, San Antonio, TX 78212, or by calling (210) 233-3819.

This invitation includes the following:

Invitation for Bids	Specifications and General Requirements
Terms and Conditions of Invitation for Bids	Price Schedule

The undersigned, by his/her signature, represents that he/she is authorized to bind the Bidder to fully comply with the Specifications and General Requirements for the amount(s) shown on the accompanying bid sheet(s). By signing below, Bidder has read the entire document and agreed to the terms therein.

Signer's Name:	Firm Name:
(Please Print or Type)	
	Address:
Signature of Person Authorized to Sign Bid	City, State, Zip Code:
Email Address:	Telephone No.:
	Fax No.:
Please complete the following:	
Prompt Payment Discount:%days. (If	no discount is offered, Net 30 will apply.)
Please check the following blanks which apply to your co	ompany:
Ownership of firm (51% or more):	
Non-minorityHispanicAfrican-Americ	canOther Minority (specify)
Female OwnedHandicapped OwnedSmall B	usiness (less than \$1 million annual receipts or 100 employees)
Indicate Status:PartnershipCorporation	Sole ProprietorshipOther (specify)
Tax Identification Number:	

The following is a list of questions and answers from the Mandatory Pre-Bid Meeting held on July 27, 2012:

Question 1: Is the Intent to awards to only one vendor?

Answer: Yes, the pilot will utilize only one contractor to evaluate the validity of the project idea. If all

goes well, a multi-geographic contract will be established.

Question 2: Material Description on Price Schedule.

Answer: Picture for each material to be on was requested to make sure everyone is bidding like items.

(see attached)

Question 3: What is the timing of the date of award?

Answer: August 6th or soon after

Question 4: What is the contractor does not carry a particular product listed on the "Price Sheet"?

Answer: All items must be bid on - If a contractor does not normally carry a specific item on the price

sheet he/she is allowed to sub-contract. Again, all items must include a quoted price per unit.

IT IS NOT NECESSARY TO RETURN THIS ADDENDUM WITH YOUR BID.